COMISION INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE COLIMA'Y

L3

CIAPACOV

ORDEN DE PAGO

Contra Recibo:
Fecha de Pago:
Folio:

Importe:

Banco:

Cuenta Bancaria:

Concepto:

BENEFICIARIO

Clave:
Nombre:

Banco:

Cuenta/CLABE:

Documento Fuente:
Referencia

Folio Internet /

VILLA DE ALVAREZ

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

01-005922
02/abr./2020
00004380

$ 50,025.00

( CINCUENTA MIL VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.)

BANORTE \

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

BANORTE CTA. 0112491831 DEPOSITOS INGRESOS EFECTIVO (4)
PAGO DE APOYOS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2020

00004 .

SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DE LA CIAPACOV

BANORTE
0134588359 / 072090001345883592
02-05 RECIBO SIMPLE

. ABRIL

Clave de Rastreo:

AFECTACION CO

NTABLE/PRESUPUESTAL

E-01000862 EMISION DE PAGOS

01-01-13
01-01-13
01-01-13
01-01-13
01-01-13
01-01-13
01-01-13
01-01-13

2-1-01-05-003-0001
1-1-01-02-002-0001

SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DE LA
BANORTE CTA. 0112491831 DEPOSITOS INGRESOS

8-2-07-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (PAGADOQ)
8-2-07-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (PAGADQO)
8-2-07-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (PAGADOQ)
8-2-07-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (PAGADO)
8-2-06-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (EJERCIDO)
8-2-06-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (EJERCIDO)
8-2-06-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (EJERCIDO)
8-2-06-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (EJERCIDO)

D-04005319 REGISTRO DEL DEVENGADO DE EGRESOS

01-01-13
01-01-13
01-01-13
01-01-13

01-01-13
01-01-13
01-01-13
01-01-13
01-01-13
01-01-13
01-01-13

5-2-03-01-008-0001
5-2-03-01-008-0001
5-2-03-01-008-0001
5-2-03-01-008-0001
2-1-01-05-003-0001

SUBSIDIO SINDICAL
SUBSIDIO SINDICAL
SUBSIDIO SINDICAL
SUBSIDIO SINDICAL
SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DE LA

8-2-05-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (DEVENGADO)
8-2-05-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (DEVENGADO)
8-2-05-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (DEVENGADQ)
8-2-05-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (DEVENGADO)
8-2-04-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (COMPROMETIDO)
8-2-04-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (COMPROMETIDO)
§-2-04-04-003 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES (COMPROMETIDQ)

CARGO
50,025.00

2,000.00
10,000.00
15,000.00
23,025.00

2,000.00
10,000.00
15,000.00
23,025,00

10,000.00

2,000.00
15,000.00
23,025.00

ABONO

50,025.00

23,025.00
15,000.00
10,000.00

2,000.00

50,025.00

23,025.00
15,000.00
2,000.00



COMISION INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE COLIMA Y
pe VILLA DE ALVAREZ
APACOV Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

ORDEN DE PAGO
Contra Recibo: 01 -005922
Fecha de Pago: 02/abr./2020
Folio: 00004380
Importe: $ 50,025.00
( CINCUENTA MIL VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.)

Banco: BANORTE
Cuenta Bancaria: BANORTE CTA. 0112491831 DEPOSITOS INGRESOS EFECTIVO (4)
Concepto: PAGO DE APOYQS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2020

BENEFICIARIO
Clave: 00004 : )
Nombre: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DE LA CIAPACOV
Banco: BANORTE
Cuenta/CLABE: 0134588359 /072090001345883592
Documento Fuente: 02-05 RECIBO SIMPLE
Referencia: ABRIL

Folio Internet /
Clave de Rastreo:

AFECTACION CONTABLE/PRESUPUESTAL
E-01000862 EMISION DE PAGOS CARGO ABONO
“*ESTA POLIZA PUEDE TENER MAS MOVIMIENTOS** $100,050.00 $100,050.00

ELABORO

C.P. LUIS ALBERTO PONCE JIMENEZ

PAGADO

PROF. NICOLAS CONTRERAS CORTES

DIRECTOR GENERAL



Sindicato Unico de Trabajadores de la CIAPACOV

BUENO POR: §2,000.00

RECIBI: dela Comisién Intermunicipal de Agua Potable y Alcantanllado
de Colima y Villa de Alvarez, la cantidad de = = = = = = = === === o oo ez emn-

$2,000.00 (DOS MIL PESOS 00/100 M.N.) Por concepto de apoyo a la - - -
--unién de sindicatos correspondiente al mes de ABRIL del 2020.

ATENTAMENTE.
' “SERVIR AL PUEBL
Colima, Col. 02 de ABRIL de 2020

.suuLA_éa : SO
ZDUA RDO BIB{A OMENDEZ RYZ RIGUEZ
..SEGE_, u- GH: 1 SRIO. DE FINANZAS.

- AUTORIZO:

PROF. NICO) AS, "a' _
DIRECTOR SENERAL.

MACLOVIO HERRERA No.301 CENTRO C.P. 28000
COLIMA, COL. TEL.:(312) 313 8377



Sindicato Unico de Trabajadores de la CIAPACOV

BUENO POR: $10,000

RECIBI: delaComisién Intermunicipal de Agua Potable y Alcantarillado
de Colima y Villa de Alvarez, la cantidad de - - ------- - mmem = mmm
$ 10,000 (DIEZ MIL PESOS 00/100 M.N.) - - - - por concepto de
actividades, Culturales y Deportivas correspondiente al mes ABRIL del
2020.

ATENTAMENTE.
“SERVIR AL PUEBLO
olima, Col. 02 de ABRIL de 2020

S.
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Sindicato Unico de Trabajadores de la CIAPACOV

BUENO POR: $15,000.00

RECIBI: dela Comision Intermunicipal de Agua Potable y Alcantarillado
de Colima y Villa de Alvarez, la cantidad de - - =~ === == === === === == - -
$ 15,000.00 (QUINCE MIL PESOS 00/100 M.N.), por concepto de pago de
recursos humanos y materiales de las oficinas sindicales, - - - correspondiente
al mes de ABRIL. del 2020.

il ATENTAMENTE
““SERVIR AL/PUEBLO ¢
Colima, CuL 02 de ABRIL 2020

4-‘\/ ,

~ EDUARDO BIBIA { , e DRIGUEZ
SEERETARIO GENE AL | SRIO. DE FINANZAS!

AUTORIZO:

PROF: NICOLAS O} ﬁ RXS CORTES
DIRECTOR GENER a heA Y

4l

MACLOVIO HERRERA No.301 CENTRO C.P. 28000
COLIMA, COL. TEL.:(312) 313 8377



Sindicato Unico de Trabajadores de la CIAPACOV

BUENO POR: § 23,025.00

RECIBI dela Comision Intermunicipal de Agua Potable y Alcantarillado
de Colima y Villa de Alvarez, la cantidad de - --=-=---=---=ccoun---
$ 23,025.00 ( VEINTITRES MIL VEINTICINCO PESOS M.N.) por
concepto de combustible, correspondiente al mes de ABRIL del 2020.
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mfrﬁME NTE.
3 “SERAL PUEBLO “
n ma, Col. 02 DE ABRIL de 2020

vl f'wA\. S "
DAl OBIBIANO NDEZ. A RU2 RODRIGUEZ
/" SECRETARIO GENERAL. , SRIO. DE FINANEAS,

AUTORIZO:

b
PROF. NICOLAS CPNTRERAS CORTES -
DIRECTOR G} MERAL. /J

MACLOVIO HERRERA No.301 CENTRO C.P. 28000
COLIMA, COL. TEL.:(312) 313 8377



